



FRANCISCO ANGULO PEREZ
CALLE VELEIRO #3552 COL. ALTAMIRA C.P. 80027
CULIACAN, SINALOA. TEL. (667) 766-16-71
R.F.C. AUPF7308043K6

RESUMEN DE ESTIMACION

OBRA: REHABILITACIÓN DE APROCHE EN PUENTE DURANGUITO EN CARRETERA MÉXICO 15 - ESTACIÓN DIMAS, MUNICIPIO DE SAN IGNACIO, ESTADO DE SINALOA.

UBICACIÓN:	MUNICIPIO DE SAN IGNACIO, ESTADO DE SINALOA.	CONTRATO :	OPPU-EST-ADJ-PEST-VIAL-2810B-2022	IMPORTE DE CONTRATO:	\$1,609,480.12
------------	--	------------	-----------------------------------	----------------------	----------------

ESTIMACION: 03 EXTRAORDINARIA

PERIODO DE LA ESTIMACION:
30 DE DICIEMBRE DE 2022 AL 04 DE ENERO DE 2023

E1

EXTRAORDINARIOS

IMPORTE

\$ 16,003.02 /

SUB - TOTAL = \$ 16,003.02 /

I.V.A. = \$ 2,560.48 /

\$ 18,563.50 /

HUMBERTO ARREOLA B.
HUMBERTO ARREOLA BUSTAMANTE
SUPERVISOR SOP

ING. MELECIO PEREZ PULIDO
JEFE DE DEPTO DE SUPERVISION ZONA SUR

ING. FRANCISCO ANGULO PEREZ
CONTRATISTA



FRANCISCO ANGULO PEREZ
CALLE VELEIRO #3552 COL. ALTAMIRA C.P. 80027
CULIACAN, SINALOA. TEL. (667) 766-16-71
R.F.C. AUPF7308043K6

OBRA: REHABILITACIÓN DE APROCHE EN PUENTE DURANGUITO EN CARRETERA MÉXICO 15 - ESTACIÓN DIMAS, MUNICIPIO DE SAN IGNACIO, ESTADO DE SINALOA.

UBICACIÓN: MUNICIPIO DE SAN IGNACIO, ESTADO DE SINALOA.

CONTRATO: OPPU-EST-ADJ-PEST-VIAL-2810B-2022

IMPORTE DE CONTRATO
C/IVA: \$1,609,480.12

ESTIMACION: 03 EXTRAORDINARIA

PERIODO: 30 DE DICIEMBRE DE 2022 AL 4 DE ENERO DE 2023

CLAVE	CONCEPTO	UNIDAD	CANT. PROYECTO	HASTA ESTA ESTIM.	HASTA ESTIM. ANT.	EXCEDENTE	ESTA ESTIM.	P.U.	IMPORTE
E1 EXTRAORDINARIOS									
EXT 01.	ESTABILIZACIÓN DEL TERRENO NATURAL PARA DESPLANTE DE ESTRUCTURAS, CONSTRUIDO CON MATERIAL PIEDRA BOLA DE BANCO DE 4" A 10" INCLUYE: ADQUISICIÓN DE LOS MATERIALES LIBRE A BORDO, ACARREOS AL PRIMER KM. Y KM. SUBSECUENTES, SEGÚN TARIFAS DE ALIANZA DE TRANSPORTES VIGENTE, EXTENDIDO, COMPACTACIÓN, MANO DE OBRA, HERRAMIENTA, EQUIPO Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCIÓN.	M3	0.00	17.55	0.00	0.00	17.55	\$399.06	\$ 7,003.50
EXT 02.	DESYERBE Y LIMPIEZA DEL TERRENO A MANO, INCLUYE: MANO DE OBRA Y HERRAMIENTA.	M2	0.00	179.87	0.00	0.00	179.87	\$15.54	\$ 2,795.18
EXT 04.	BOMBEO DE ACHIQUE CON BOMBA AUTOCEBANTE DE 4" DE DIAMETRO.	HRS	0.00	37.27	0.00	0.00	37.27	\$166.47	\$ 6,204.34
TOTAL DE EXTRAORDINARIOS									\$ 16,003.02
SUBTOTAL									\$ 16,003.02
IVA									\$ 2,560.48
TOTAL									\$ 18,563.50

HUMBERTO ARREOLA B.

C. HUMBERTO ARREOLA BUSTAMANTE
SUPERVISOR

ING. FRANCISCO ANGULO PEREZ
REPRESENTANTE LEGAL